
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.SIkorskiego 4
7.8-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 72 72011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 10 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 póz.
984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz.
1457, z2006r.Nr!7 póz. 128, Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz.
1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40,
póz. 230 oraz Nr 106, póz. 675), zarządza się, co następuje:

§1. W Regulaminie organizacyjnym będącym załącznikiem do zarządzenia Nr
79/2009 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 22 września 2009 r. w sprawie
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim zmienionego
zarządzeniem Nr 12/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 23 lutego 2010 r.
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 31/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 22
kwietnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 104/2010 Burmistrza Drawska
Pomorskiego z dnia 21 września 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 147/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim,
zarządzeniem Nr 157/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2010 r.
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim i zarządzeniem Nr 9/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia
26 stycznia 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w §6 po pkt 19 dodaje się pkt 20 w następującym brzmieniu:

„20)samodzielne stanowisko do spraw integracji europejskiej, współpracy z zagranicą
i gospodarki zasobami gminy - IE ",

2) po §37 dodaje się §37* w następującym brzmieniu:

.
„§37 .Do zadań samodzielnego stanowiska do spraw integracji europejskiej, współpracy
z zagranicą i gospodarki zasobami gminy należą w szczególności sprawy:

1) obsługa kontaktów zagranicznych gminy w tym organizacja pobytu zagranicznych
gości;

2) organizowanie współpracy gminy w ramach umów partnerskich;
3) monitorowanie obowiązków wynikających z członkostwa Polski w Unii

Europejskiej;



4) wykonywanie prac związanych ze współdziałaniem z innymi gminami
i samorządem województwa w zakresie polityki regionalnej i integracji z Unią
Europejską;

5) współpraca z instytucjami europejskimi i krajowymi w zakresie korzystania ze
środków pomocowych;

6) poszukiwanie możliwości pozyskiwania środków pomocowych w szczególności w
zakresie projektów nieinwestycyjnych i przekazywanie informacji w tym zakresie
zainteresowanym referatom urzędu, sołectwom i jednostkom organizacyjnym;

7) koordynowanie, w zakresie ustalonym przez Burmistrza Drawska Pomorskiego,
referatów urzędu, sołectw oraz jednostek organizacyjnych realizujących
w szczególności projekty nieinwestycyjne ze środków pomocowych
i informowanie o stanie ich realizacji;

8) przygotowywanie planów, programów i analiz związanych z ubieganiem się o
środki pomocowe w szczególności w zakresie projektów nieinwestycyjnych;

9) pozyskiwanie środków pomocowych w szczególności w zakresie projektów
nieinwestycyjnych;

10) przygotowywanie formularzy aplikacyjnych związanych z uczestnictwem gminy
w projektach pomocowych w szczególności w zakresie projektów
nieinwestycyjnych;

11) kompletowanie i przygotowywanie załączników niezbędnych do złożenia wniosku
0 dofinansowanie projektów z funduszy pomocowych w szczególności w zakresie
projektów nieinwestycyjnych;

12) koordynowanie i monitoring działań związanych z realizacją Strategii Rozwoju
Gminy, Wieloletniego Planu Inwestycyjnego oraz innych programów
uchwalonych przez Radę Miejską;

13) opracowywania planów rozwoju społeczno-gospodarczego gminy, a w
szczególności rocznych i wieloletnich programów inwestycyjnych oraz informacji
1 sprawozdań z ich realizacji."

3) zmienia się załącznik Nr 4 do Regulaminu określający strukturę organizacyjną urzędu,
który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwie,



Schemat organizacyjny
Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim

Burmistrz

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 79/2009
Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 22 września 2009 r.
z Dóźn.zm.

Skarbnik

Referat
Planowania Budżetu

i Finansów

Biuro Obsługi
Finansowo- Księgowej

Szkół i Przedszkoli

Sekretarz

Referat
Ogólno-Organizacyjny

Biuro
Spraw Obywatelskich

Referat
Spraw Społecznych

Urząd Stanu Cywilnego

Straż Miejska

Pełnomocnik
ds. Ochrony Informacji

Niejawnych i Obrony
Cywilnej

Samodzielne
stanowisko ds. obsługi

prawnej

Zastępca Burmistrza

Referat
Urbanistyki, Rozwoju

Lokalnego i Gospodarki
Nieruchomościami

Samodzielne
stanowisko ds. kontroli
gospodarki finansowej

Samodzielne
stanowisko ds. integracji

europejskiej, współpracy
z zagranicą i gospodarki

zasobami gminy

Referat
Rolnictwa i Ochrony

Środowiska

Samodzielne
stanowisko ds. audytu

wewnetrzneao

Referat
Pozyskiwania Funduszy

Referat
Promocji


